
 À PARTIR DU LUNDI 29.7. à la page 34 À PARTIR DU JEUDI 25.7. à la page 13

*Valable dès  
d’achat dans toutes les filiales  
ALDI SUISSE du jeudi 25.7.2024  
au samedi 27.7.2024.  
Non cumulable.  
Tu trouveras d’autres conditions  
d’utilisation et exemptions sur: 
aldi-suisse.ch/exceptions

TON BON

CHF 10.–*
Plus

CHF 60.– 

la pièce

9.99
 

la pièce

34.99
 

IL TEO 
PRIMITIVO 
DI MAN- 
DURIA 
DOP
42695
Plus d’informations 
à la page 10

BROCHETTES À GRILLER
13964
Plus d’informations à la page 7

5.99

-33%
le paquet 8.99

11.99

-33%
la bouteille 17.95

PRIME
734728 / 734729 / 735400 / 735401
Plus d’informations à la page 10

1.89

-29%
la bouteille 2.69

FRAMBOISES
SUISSES 

26258
Plus d’informations à la page 2

3.79

-24%
le paquet  

seulement 4.99

PÈSE-PERSONNE 
IMPÉDANCEMÈTRE

ÉTAGÈRE  
POUR CHARGES 
LOURDES

Économise
jusqu’à 

45%
Plus pour la vie.  

25. – 30.7.2024



Économise
jusqu’à  
37%
Faire ses courses, 
sans compromis

FRAMBOISES
SUISSES 

250 g
26258

3.79

-24%
le paquet  

seulement 4.99

1.52/100 g

PARFAIT AUX

AVEC BASE
CROUSTILLANTE 

VOIR 
LA RECETTE

FRAMBOISES
Je suis de
SAISON

SUPERDEAL DU JEUDI 25.7. AU MARDI 30.7.

Une sélection de produits frais  
toujours à petits prix

Fraîchement livrés chaque jour

Nombreux articles issus de l’agriculture suisse

POURQUOI CHOISIR LES 
FRUITS ET LÉGUMES D’ALDI?

LES FRUITS

DE SUISSE
LES MOINS CHERS
ET LÉGUMES

2



SALOMÉ
KORA

Athlétisme

DOMINIC 
STRICKER

Tennis

JAN 
CHRISTEN

Cyclisme

BINTA 
NDIAYE

Judo

LUCAS
RICHARD
Ski freestyle

NINA 
BRUNNER

Volleyball TIMO
ROHNER
Bobsleigh

aldi-suisse.ch/aide-sportive

NOUVEAU

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
PARTENAIRE OFFICIEL DE

TEAMALDI
by Aide sportive

HARICOTS
SUISSES 

500 g
73468

POMMES DE  
TERRE PRIMEUR
SUISSES 

1 kg
708426

2.49

-30%
le paquet  

seulement 3.59

-.50/100 g

1.25

-37%
le paquet  

seulement 1.99

1.39

-30%
le paquet  

seulement 1.99

PÊCHES
origine:  
voir emballage 
1 kg
61785

ONLINE SHOP DES 
FRUITS ET LÉGUMES

DÉCOUVRE NOS
MEILLEURS 
PRIX

Je suis de
SAISON

Je suis de
SAISON

3



*Propre enquête: jusqu’à 35% moins cher que notre concurrence MIGROS, basé sur notre propre enquête des prix du 29.5.2024

10 francs 
d’économies  
en achetant  
seulement 
6 articles*

30.80

19.90

LES FRUITS

DE SUISSE
LES MOINS CHERS
ET LÉGUMES
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PLUS DE QUALITÉ  
APPROUVÉE AU PRIX

ALDI

10 francs 
d’économies  
en achetant  
seulement 
6 articles*

PROFITE DÈS MAINTENANT
20%D’UN RABAIS DE MINIMUM

EMMA’S 
BEST 
TABLETTES 
JAVEL 
CLASSIQUES
35 pièces
734733

POIVRON-CERISE
différentes sortes
150 g
735229

1.89

-20%
la pièce 2.39

1.26/100 g

CHIPS AUX 
CREVETTES
• classiques, ou
• piment
100 g
833466

1.59

-20%
le paquet 1.99

 

autres  
sortes

3.15

-20%
la boîte 3.95

-.09/pièce

Les poivrons 
cerises sont 

parfaits en été 
pour accompagner 

un apéritif 
rafraîchissant.

Les chips 
croustillantes aux 
crevettes ajoutent 

une touche 
asiatique. 

Désinfecte, 
désodorise et 

nettoie les zones 
comme les toilettes, 

siphons, sols, 
carreaux, caisses 

d’animaux et 
poubelles.

DANS NOTRE ASSORTIMENT

HUILE DE 
COLZA SUISSE
1 litre
38198

disponible en permanence

la bouteille

4.95
 

DEAL NOUVEAUTÉSDU JEUDI 25.7. AU MARDI 30.7.
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VIANDE HACHÉE  
DE BŒUF ALLÉGÉE
400 g
70717

TRANCHES 
DE FILET 
DE PORC
• à l’ail, ou
• à la méditerranéenne
400 g
13116

autre 
sorte

6.99

-30%
le paquet 9.99

1.75/100 g

5.99

-29%
le paquet 8.45

1.50/100 g

ENTRECÔTE 
DE BŒUF
env. 800 g
60068

HAMBURDEHESA 
STEAKHOUSE XL
2 x 200 g/Espagne
709781

4.-
les 100 g

40.-/kg

ACTION
dès jeudi 25.7. dans la limite 

des stocks disponibles

10.-
le paquet

2.50/100 g

ACTION
dès jeudi 25.7. dans la limite 

des stocks disponibles

SUPERDEAL DU JEUDI 25.7. AU MARDI 30.7.

Économise
jusqu’à  
34%
Faire ses courses, 
sans compromis
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PETIT PAIN DE SILS AUX 
GRAINES DE TOURNESOL
100 g
734922

CHAUSSON AUX POMMES
117 g
726933

MINI-STEAKS DE DINDE
400 g/Allemagne
18202

4.89

-34%
le paquet 7.49

1.22/100 g

BROCHETTES À GRILLER
300 g
13964

5.99

-33%
le paquet 8.99

2.-/100 g

disponible en permanence

la pièce

1.99
1.70/100 g

article de saison

la pièce

-.99

QUALITÉ
SANS ENFLAMMER

TON BUDGET

LA MEILLEURE
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SAUCISSES  
VIENNOISES 
À LA VOLAILLE
300 g
28435

GRUYÈRE
doux, affiné  5 mois
200 g
716508

MOZZA-
RELLA
• classique, ou
• légère
125 g
60665

-.65

-31%
le paquet -.95

-.52/100 g

JAMBON CUIT TESSINOIS
140 g
67713

1.99

-31%
le paquet 2.89

-.66/100 g

2.89

-20%
la pièce 3.65

1.45/100 g

2.99

-37%
le paquet 4.79

2.14/100 g

Économise
jusqu’à  
37%
Faire ses courses, 
sans compromis

DE COURSES
AU PRIX ALDI

LE PLEIN

SUPERDEAL DU JEUDI 25.7. AU MARDI 30.7.
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CRACKERS
différentes sortes
190 g
(*disponible en pack  
de 5 uniquement)
730315

2.15

-24%
le pack de 5* 2.85

1.13/100 g

BOISSON  
LACTÉE UHT 
SANS LACTOSE, 
1.5 % DE  
MATIÈRES 
GRASSES
1 litre
62238

CRÈME  
ENTIÈRE
35% de matières 
grasses
500 ml
57189

FARINE 
FLEUR
1 kg
60582

1.49

-25%
la brique 1.99

 

2.75

-20%
la brique 3.45

-.55/100 ml

ŒUFS  
BIO  
POUR  
PIQUE-NIQUE
4 pièces
721704

-.79

-20%
le paquet -.99

 3.15

-20%
la boîte 3.95
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IL TEO  
PRIMITIVO  
DI MANDURIA  
DOP
15.5% vol.
0.75 litre
42695

11.99

-33%
la bouteille 17.95

15.99/litre

PRIME
différentes sortes
500 ml
734728 / 734729 /  
735400 / 735401

1.89

-29%
la bouteille 2.69

-.38/100 ml

BIÈRE BLANCHE
5% vol.
0.5 litre
805806

-.49

-28%
la canette -.69

-.10/100 ml

PAPIER  
ABSORBANT RECYCLÉ
3 épaisseurs
6 x 90 feuilles courtes
18727

3.49

-20%
le paquet 4.39

 

BOUGIES PARFUMÉES 
PREMIUM
différentes sortes
300 g
829851

3.99

-42%
la pièce 6.99

 

BAISSE DE PRIX DURABLE

PARMIGIANO REGGIANO
râpé, au moins  
12 mois d’affinage
125 g
813733

STEAKS DE CUISSE 
DE POULET
• nature, ou
• épicés
300 g
32013

4.99

NOUVEAU
PRIX ALDI

le paquet 5.49

1.66/100 g

2.69

NOUVEAU
PRIX ALDI

le paquet 2.89

2.15/100 g

TRANCHES  
DE BŒUF  
À LA MINUTE
220 g
86021

8.99

NOUVEAU
PRIX ALDI

le paquet 9.99

4.09/100 g

La marque de la gestion
forestière responsable 

% %%
%%

%%

SUPERDEAL DU JEUDI 25.7. AU MARDI 30.7.
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FILET  
DE BŒUF
env. 800 g
60066

ROVERSI 
BAROLO DOCG
13.5% vol.
0.75 litre
827197

Le Barolo Roversi est produit à partir 
d’un cépage noble, le nebbiolo, cultivé 
dans la région du Piémont en Italie. Il 

est vieilli en fûts de chêne pendant au 
moins trois ans, ce qui lui confère ses 
arômes complexes caractéristiques 
et une profondeur remarquable. Ce 
vin est réputé pour sa longévité et 

développe avec le temps des saveurs 
de plus en plus riches et nuancées.

UN PUR PLAISIR:  
FILET DE BŒUF TENDRE 

ET BAROLO CORSÉ
Régale tes papilles avec notre filet de bœuf de 
premier choix, tendre et savoureux. Associé au noble 
Barolo Roversi, un vin rouge italien aux arômes 
intenses de cerises mûres avec un soupçon de 
vanille, c’est un véritable régal pour le palais. Idéal 
pour un dîner luxueux en tête-à-tête. 

10.99

-21%
la bouteille 13.95

14.65/litre

LE CHOIX

SUISSE
ALDI

5.-
les 100 g

50.-/kg

ACTION
dès jeudi 25.7. dans la limite 

des stocks disponibles

SUPERDEALDU JEUDI 25.7. AU SAMEDI 27.7.
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ESCABEAU  
PLIABLE 
À 2 NIVEAUX
• avec mécanisme de sécurité
• marches avec profil antidérapant
• haute stabilité
• poignée de transport confortable
• charge max.: 150 kg
824618

la pièce

19.99
 

ASSORTIMENT 
DE MARTEAUX
différentes sortes
816207

la pièce

7.99
 

LASER EN CROIX
• laser en croix 

autonivelant
• zone de travail de 12 m
• précision de la ligne de 

0.6 mm
• parfait pour tous les  

travaux d’alignement  
et de mise à niveau

• avec trépied compact 
et sac de rangement

• piles non incluses
824933

la pièce

29.99
 

SET DE SCIES CLOCHES
• set de scies-cloches en carbure, 7 pièces, ou
• set de scies cloches bi-métal, 9 pièces
814487

le set

12.99
 

DIABLE ENTIÈREMENT 
PLIABLE
• roues se dépliant 

automatiquement
• manche télescopique  

recouvert d’une  
gaine en mousse

• capacité de charge max.: 100 kg
• dimensions de la pelle: 48.8 × 35 cm
829529

TROUSSE À OUTILS, 96 PIÈCES
set pour les réparations quotidiennes
824787

UN OUTIL
ADAPTÉ

À CHAQUE USAGE

le set

59.99
 

la pièce

29.99
 

AUTRES ARTICLES  
DE BRICOLAGE À  

COMMANDER EN LIGNE

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 25.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ACCESSOIRES  
POUR PERCEUSE
• adaptateur de perçage coudé, ou
• set de brosses métalliques,  

7 pièces, ou
• set de porte-embouts coudés, 

6 pièces, ou
• affûteuse pour forets:  

affûte les forets HSS de 3.5 à 10 mm, 
2 meules incluses

815550

AGRAFEUSE MANUELLE 
ET PISTOLET À CLOU
• agrafeuse universelle pour les loisirs 

et le bricolage
• avec set d’agrafes et de clous  

de 1000 pièces
824095

LAMES DE SCIE  
CIRCULAIRE
• adaptées aux scies circulaires 

courantes avec le diamètre  
et l’alésage correspondants

• dimensions: 150 Ø × 20 × 2.1 mm
824642

la pièce

4.99
 

PROJECTEUR À LED
• puissance: 15 W
• pour l’intérieur 

et l’extérieur
• classe de protection: IP65
• tension: 220–240 V
• flux lumineux: 1500 lumens
• température de couleur:  

6500 K (blanc froid)
• avec support mural 

et matériel de montage
829628

la pièce

5.99
 

SET DE CHARNIÈRES 
ET VERROUS
p. ex. pour portail de jardin, portes 
de grange, portes en bois
825742

le set

2.99
 

ÉTAGÈRE POUR 
CHARGES LOURDES
• étagères avec renforcement  

en métal
• capacité de charge totale:  

jusqu’à 875 kg
• dimensions:  

180 × 92 × 46 cm
818416

ROULEAU XXL DE 
CORDE MULTI-USAGE
longueurs: 50–200 m,  
épaisseurs: 4–8 mm
824391

la pièce

7.99
 

autres 
modèles

autres modèles

1

1

le set

19.99
 

la pièce

34.99
 

la pièce/le set

4.99
 

JEU DE CLÉS MIXTES, 
25 PIÈCES
• matériau: acier forgé,  

surface chromée mate
• tailles: 6–32 mm
824077

le set

34.99
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SET D’EMBOUTS, 
105 PIÈCES
• 99 embouts, 25 mm,
• 2 adaptateurs, 1× 25 mm, 1 × 50 mm,
• 1 porte-embout magnétique, 60 mm,
• 1 embout de vissage pour crochets,
• 1 tournevis à cliquet, 6.35 mm (¼“) et
• 1 adaptateur à douille, 6.35 mm (¼“)
• avec boîte
828492

le set

14.99
 

SET DE RÉPARATION 
POUR BOSSES
pour le collage du plastique, 
de la céramique,  
du carton et du verre
826354

PERFORATEUR  
À ACCU 14.4 V LI-ION
• deux rapports
• vitesse variable et marche arrière
825190

SETS DE FORETS OU 
BURINS SDS ASSORTIS
• set de mèches à pointe SDS,  

6 pièces, ou
• set de burins SDS, 5 pièces:  

3 burins plats, 2 burins pointus, ou
• set de forets SDS pour pierre, 

12 pièces
822605

le set

14.99
 

ARTICLES MAGNÉTIQUES
• grand bol magnétique, ou
• assiette magnétique, ou
• magnétiseur/démagnétiseur, ou
• set d’outils d’inspection, 2 pièces, ou
• rail magnétique, ou
• set de petits bols magnétiques, 

2 pièces, ou
• set de mini-assiettes magnétiques,  

2 pièces
824486

la pièce/le set

4.99
 

autres 
sets

autres 
modèles

le set

14.99
 

SET D’EXTRACTEURS  
DE VIS
• pour retirer les vis cassées 

ou endommagées
• avec boîte de rangement 

transparente
829736

le set/la pièce

4.99
 

SET DE CLÉS À PIPE, 
47 OU 53 PIÈCES
• pour tous les travaux de vissage
• embouts 6 pans, Torx, plat,  

cruciformes PZ et PH
824620

le set

19.99
 

autres 
sets

la pièce

39.99
 

DE BONS
OUTILS

C’EST DÉJÀ
LA MOITIÉ
DU TRAVAIL

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 25.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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APPAREIL DE RECHARGE 
POUR ACCU
• entrée: 220–240 V (50 Hz/96 W)
• sortie: CC 21 V/4.0 A
• durée de charge:  

45 min pour un accu  
de 20 V/95 min 
pour un accu de 20/40 V

822475

la pièce

19.99
 

ASSORTIMENT 
DE COLLES MULTI-USAGE
• superglue gel PowerFlex Loctite, set 

de 2: idéale pour les surfaces verticales, 
ou

• colle forte Pattex: idéale pour le bois, 
le cuir, le métal, le verre, la céramique, 
etc., ou

• colle 100% Pattex: polyvalente, ou
• colle à bois express Ponal:  

colle à bois prête à l’emploi et  
à séchage rapide

834952

la pièce/le paquet

3.99
 

EXTINCTEUR 
ANAF
• avec 2 kg de poudre ABC
• léger, utilisation sûre 

à une main
• pour les feux de classe A, B et C
827813

CAMÉRA ENDOSCOPIQUE
• avec fonction photo  

et mémoire interne
• caméra étanche (protection IP67)
• avec col de cygne 

de 115 cm
825745

la pièce

59.99
 

ROULEAUX D’ADHÉSIF
5 m × 66 m
différentes sortes
823494

le set

3.99
 

RUBAN ADHÉSIF  
DE MONTAGE 
HAUTE PERFORMANCE
• ruban de montage pour fixation 

permanente, ou
• ruban de montage amovible, ou
• ruban pour miroirs
835037

la pièce

3.99
 

RALLONGE DE 
CÂBLE DE 5 M
• pour l’intérieur
• avec une haute  

protection anti-contact
• max. 3680 W
835682

la pièce

5.99
 

autres 
sets

autres sortes

SET D’ÉQUERRES 
DE CONSTRUCTION
• en acier chromé
• différents sets disponibles
825456

le set

3.99
 

la pièce

19.99
 

SETS DE SANGLES  
À CLIQUET
• set multi-sangles, 6 pièces:  

2 sangles avec pince, 2 sangles avec  
cliquet et 2 sangles avec cliquet et 
crochet en S, ou

• sangle à cliquet pour charges  
lourdes: 38 mm × 4 m, ou

• sangle à cliquet pour  
charges lourdes: 25 mm × 4 m

826983

le set

19.99

ÉGALEMENT 
DISPONIBLE 

EN LIGNE 
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JOGGING DE TRAVAIL POUR HOMMES
avec plusieurs poches pour les outils, renforcé  
aux genoux, ceinture avec élastique, tailles: 44–58
823554

la pièce

17.99
 

T-SHIRT  
DE TRAVAIL 
POUR HOMMES
tailles: M–XL
822923

la pièce

4.99
 

CHAUSSETTES COURTES DE TRAVAIL
pointures: 35–46
3 paires
830582

le paquet

4.99
 

1

1
autre coloris:

SHORT DE TRAVAIL POUR HOMMES
avec plusieurs poches pour les outils, 
ceinture avec élastique, tailles: 48–56
823624

la pièce

12.99
 

autres coloris: autres coloris:

PANTALON  
DE TRAVAIL 
POUR HOMMES
avec plusieurs poches  
pour les outils, ceinture  
avec élastique, tailles: 48–56
823609

la pièce

19.99
 

le paquet

4.99

CHAUSSETTES  
DE TRAVAIL
pointures: 35–46
3 paires
820559

ADAPTÉ À CHAQUE
LE VÊTEMENT

ACTIVITÉ

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 25.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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aldi-mobile.ch/fr

ENSEMBLE, CÉLÉBRONS LA
SUISSE

CHF

17.90

ACTION

par mois

25.7. – 4.8.2024

CHF

24.90
ABO SWISS
UNLIMITED
Tout illimité en CH

ÉCONOMIESDES
FLORISSANTES

différentes 
couleurs

différentes 
variétés

CHRYSANTHÈMES D’ÉTÉ
dans une coupe de 21 cm, hauteur: 25 cm, fleurs de différentes 
couleurs (jeune, rouge, blanc et trio), a pour l’extérieur, 
m arrosage régulier, sh soleil à mi-ombre
736560

la pièce

3.99
 

PLANTE SUCCULENTE
dans un cache-pot de 11 cm, hauteur: 13–25 cm (selon la  
variété), différentes variétés comme la crassula et le peperomia, 
i pour l’intérieur, w peu d’arrosage, sh soleil à mi-ombre
731121

la pièce

3.99
 

Article disponible dans certaines filiales uniquement.Article disponible dans certaines filiales uniquement.
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APERITIVO  
ITALIANO
11% vol.
0.7 litre
807100

APEROL SPRITZ
9% vol.
3 x 0.2 litre
738658

DI LARA  
LIMONCELLO
30% vol.
0.5 litre
825015

MÜMMELMANN 
LIQUEUR  
DE PLANTES
35% vol.
0.7 litre
838921

RIGI 
KIRSCH
41% vol.
0.5 litre
733769

VIN  
APÉRITIF  
LA FLEUR  
DE NINA
17% vol.
0.75 litre
835954

la bouteille

8.99
17.98/litre

la bouteille

9.99
14.27/litre

la bouteille

4.99
7.13/litre

le paquet

11.89
19.82/litre

la bouteille

4.99
6.65/litre

la bouteille

26.99
53.98/litre

APERITIVO 
ITALIANO
sans alcool
0.7 litre
833644

la bouteille

2.99
4.27/litre

NOUVEAU 
DANS  

L’ASSORTIMENT
sans alcool

À PARTIR DU JEUDI 25.7. OFFRES 
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FINEST  
BLENDED  
SCOTCH  
WHISKY
40% vol.
0.7 litre
738056

BLENDED 
SCOTCH 
WHISKY
5 ans 
40% vol. 
0.7 litre
723255

SINGLE 
MALT 
SCOTCH 
WHISKY
8 ans 
40% vol. 
0.7 litre
813888

DI LARA 
AMARETTO
28% vol.
0.7 litre
721433

GRAPPA RISERVA 
vieillie 18 mois en fût en bois,
40% vol.
0.5 litre
832983

PINK GIN
37.5% vol.
0.7 litre
814070

CRYSTAL 
GLACIER
VODKA 
distillée 5 fois 
40% vol.
0.7 litre
804863

VODKA
distillée 3 fois,
37.5% vol.
0.7 litre
804936

la bouteille

22.99
32.84/litre

la bouteille

17.99
25.70/litre

la bouteille

16.49
23.56/litre

la bouteille

8.49
12.13/litre

la bouteille

17.99
3.60/100 ml

la bouteille

12.99
18.56/litre

la bouteille

9.99
14.27/litre

la bouteille

14.69
20.99/litre
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VOIR LA 
RECETTE

ZEROZECCO 
MOUSSEUX 
SANS ALCOOL
0.75 litre
830632

APERITIVO  
ITALIANO
sans alcool
0.7 litre
833644

GLAÇONS
2 kg
82213

bon

Degustation:
10 Vins mousseux 
sans alcool

12/2023

SE RAFRAÎCHIR
TCHIN TCHIN! 

AVEC UN COCKTAIL 

ET SANS ALCOOL
ESTIVAL PÉTILLANT

ORANGES
origine:  
voir emballage extérieur
708243

disponible en permanence

le kilo seulement

1.89
disponible en permanence

la bouteille

3.99
5.32/litre

article de saison

la bouteille

2.99
4.27/litre

article de saison

le paquet

2.99
1.50/kg

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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PROFITE DÈS MAINTENANT

20%
D’UN RABAIS DE MINIMUM

ALTAMAR 
TEMPRA- 
NILLO
13% vol.
0.75 litre
733722

BIÈRE
5.2% vol.
6 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
12055

ARCOS 
DA 
VINHA 
DÃO 
RESERVA 
DOC
13.5% vol.
0.75 litre
825421

3.49

-30%
la bouteille 4.99

4.65/litre

CARISTA 
BIÈRE LAGER 
MEXICAN STYLE
4.5% vol.
0.33 litre
821186

-.60

-39%
la bouteille -.99

1.82/litre

SAGRES 
MINI BIÈRES
5% vol.
10 x 0.25 litre
(*disponible en pack de 10 uniquement)
46681

6.49

-23%
le pack de 10* 8.49

2.60/litre

VINHA DA 
VALENTINA 
VINHO 
TINTO
14% vol.
0.75 litre
730086

5.49

-21%
le pack de 6* 6.95

2.77/litre

3.19

-20%
la bouteille 3.99

4.25/litre

3.99

-33%
la bouteille 5.99

5.32/litre

SPÉCIAL- 
ITÉS IBÉRIQUES
• Chorizo Ibérico de Cebo, 70 g, ou
• Salchichón Ibérico de Cebo, 

70 g, ou
• Lomo Ibérico de Cebo, 50 g
721265

1.99

-32%
le paquet 2.95

2.84/3.98/100 g

PLATEAUX MÉDITER-
RANÉENS MÉLANGÉS
• italien, ou
• espagnol
100 g
59498

3.49

-30%
le paquet 4.99

 

autres 
sortes

SUPERDEAL DU JEUDI 25.7. AU MARDI 30.7.
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BOM PETISCO 
THON À L’HUILE 
D’OLIVE
78 g
732162

BOCADITOS
• légumes, ou
• cabillaud
350 g
740619

2.29

-22%
la boîte 2.95

-.29/10 g

par rapport à la concurrence

BON APPÉTIT 
SARDINES À L’HUILE
84 g
732163

la boîte

1.49
-.18/10 g

BON APPÉTIT 
SARDINES À LA TOMATE
120 g
732523

la boîte

1.49
-.19/10 g

TORTILLITAS
• crevettes, ou
• cabillaud
350 g
740623

le paquet

3.99
1.14/100 g

le paquet

3.99
1.14/100 g

CROQUETTES  
DE MORUE  
SÉCHÉE PASTÉIS  
DE BACALHAU
350 g
741695

le paquet

3.85
1.10/100 g

IBÉRIQUES
SPÉCIALITÉS

AU
PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BIHOPHAR  
MIEL DE FLEURS 
D’ANDALOUSIE
500 g
740643

le pot

5.99
1.20/100 g

JUGAIS 
CONFITURE  
DE CITROUILLE
• aux amandes, ou
• aux noix
280 g
740037

la pièce

2.99
1.07/100 g

CHIPS 
TORTILLA
• au piment, ou
• barbecue
300 g
809159

GREFUSA
GRAINES 
DE TOURNESOL
200 g
736493

le paquet

1.95
-.98/100 g

1.39

-15%
le paquet 1.65

-.46/100 g

par rapport à la concurrence

la bouteille

1.49

CAPSULES DE CAFÉ
30 pièces
732258

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

7.95

-33%
la boîte 11.90

-.27/pièce

par rapport à la concurrence

BISCUITS  
AU BEURRE MARIA
800 g
731321

le paquet

3.99
4.99/kg

MAÇARICO 
SAUCE PI-
QUANTE 
AU PILI-PILI
100 ml
732150 23



JAMBON D’ESPAGNE DE CEBO
60 g
720890

le paquet

4.99
8.32/100 g

PLATEAU DE TAPAS IBÉRIQUES
70 g
720885

le paquet

4.99
7.13/100 g

PAJARIEL  
SALAMI ESPAGNOL
• chorizo doux, ou
• chorizo épicé, ou
• salchichón
100 g
741629

PAJARIEL
TABLA DE LEON
120 g
741628

PAJARIEL
CHORIZO SARTA 
LEON
• doux, ou
• épicé
260 g
741626

le paquet

4.99
4.16/100 g

le paquet

5.99
2.30/ 
100 g

le paquet

2.99

GOURMANDS
POUR LES

DES DÉLICES IBÉRIQUES

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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CATALUNYA 
CRIADO EN 
BARRICA DO
12.5% vol.
0.75 litre
837366

la bouteille

3.99
5.32/litre

NIEPOORT 
FABELHAFT 
DOURO DOC
12.5% vol.
0.75 litre
57352

la bouteille

10.95
14.60/litre

SAGRES 
BIÈRE
5% vol.
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
33801

le pack de 24*

15.95
2.01/litre

TEMPRA- 
NILLO 
CRIANZA 
RIOJA DOC
13.5% vol.
0.75 litre
722643

la bouteille

5.95
7.93/litre
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GÂTEAU  
DE SEMOULE  
HYPERPROTÉINÉ
• cannelle, ou
• classique
500 g
734170

1.99

-33%
le pot 2.99

-.40/100 g

FROMAGE 
COTTAGE 
HYPER- 
PROTÉINÉ
250 g
738944

YOGOURT PROTÉINÉ
différentes sortes
200 g
821296

CRÈME AU 
SÉRÉ PROTÉINÉE
• pêche-fruit de la passion, ou
• fraise
235 g
809296

-.99

-33%
le pot 1.49

-.42/100 g

SHAKE 
PROTÉINÉ AU 
LACTOSÉRUM
poudre pour boisson protéinée,  
teneur élevée en protéines,  
pauvre en matières grasses
• vanille, ou
• chocolat
1.02 kg
728890

-.99

-28%
le pot 1.39

-.50/100 g

14.99

-25%
le paquet 19.99

14.70/kg

MOUSSE  
HYPERPROTÉINÉE
• vanille, ou
• chocolat
200 g
733567

1.29

-35%
le pot 1.99

-.65/100 g

autre 
sorte

-.99

-28%
le pot 1.39

-.40/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 25.7. AU MARDI 30.7.

Économise
jusqu’à  
45%
Faire ses courses, 
sans compromis

26



HYDRATION DRINK
• arôme mélange de fruits, ou
• arôme pomme-kiwi
0.75 litre
721522

STICKS DE MAGNÉSIUM
• fruits des bois, ou
• citron vert
2 x 20 x 1.5 g
827388

2.79

1+1
GRATIS!
les 2 pièces 5.58

 

CAPSULES 
AU COMPLEXE 
D’OMÉGA 3 ET  
DE VITAMINE E
40 pièces
726584

PROTEIN LAYER
• Cookies & Cream, ou
• Vegan Brownie
50 g/55 g
722867

BOISSON  
PROTÉINÉE
• cacao, ou
• vanille, ou
• cacahuètes-chocolat
350 g
832110

MUESLI 
PROTÉINÉ
• noix, ou
• chocolat 

et biscuits
500 g
706121

3.49

-36%
le paquet 5.49

-.70/100 g

2.39

-45%
la boîte 4.39

 

-.99

-31%
la bouteille 1.45

-.28/100 g

1.49

-44%
la pièce 2.69

5.38/4.89/100 g

VITAMIN RESTORE OU 
ENERGIZE
500 ml
716552 / 732894

-.49

-44%
la bouteille -.89

-.10/100 ml

BARRES PROTÉINÉES 
ALLÉGÉES EN GLUCIDES
différentes sortes
3 x 45 g
736178

2.29

-42%
le paquet 3.99

1.70/100 g

disponible en 
pack de 6  

également, pour

3.99

-.69

-30%
la bouteille -.99

-.92/litre
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DES BARRES
POUR TOUS LES GOÛTS

GOLDEN BRIDGE 
BARRES CROUS-
TILLANTES AUX 
LENTILLES
• lentilles-carotte, ou
• lentilles-coco
105 g
739145

la boîte

2.99
2.85/100 g

PROTÉINE  
NATURELLE DE 
LACTOSÉRUM
• chocolat blanc et fraise, ou
• cookies et crème, ou
• café glacé
500 g
732138

le paquet

15.99
3.20/100 g

TORTILLA- 
PROTEIN- 
WRAP
320 g
835647

BARRES PROTÉINÉES 
COOKIE CONCEPT
• Salted Caramel: barres enro-

bées de chocolat au lait, ou
• Black & White: barres enrobées  

de chocolat blanc
3 x 45 g
736084

la boîte

3.99
-.30/10 g

GOLDEN BRIDGE 
BARRES PROTÉINÉES 
AU MUESLI
• fraise-framboise, ou
• noix, ou
• abricots
84 g
739953

1

1

2

3
3

2

HIGH PROTEIN 50%
différentes sortes
40 g
741325 / 741326

la pièce

1.49
-.37/10 g

BAR DELUXE
différentes sortes
50 g
741330 / 741331 / 741332

la pièce

1.99
-.40/10 g

SOFT CRUNCH
45 g
741328

la pièce

1.79
-.40/10 g

la boîte

2.49
2.96/100 g

le paquet

1.99
6.22/kg

OFFRES À PARTIR DU LUNDI 29.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BOISSON  
ÉNERGISANTE
• classique, ou
• sans sucre
24 x 0.25 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
722288

BOISSON  
ÉNERGISANTE 
BCAA
• pêche, ou
• orange  

sanguine
330 ml
833862

la canette

-.79
-.24/100 ml

BIÈRE GUINNESS
4.1% vol.
4 x 0.44 litre
(*disponible en pack  
de 4 uniquement)
737778

LIMONADES 
ESTIVALES
• figue de Barbarie, ou
• grenade-fraise
330 ml
729624

la canette

-.69
-.21/100 ml

BIÈRE BRAUFRISCH
5% vol.
10 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 10 uniquement)
84339

ORIGINAL
4.8% vol.
18 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 18 uniquement)
705963

le pack de 10*

9.99
3.03/litre

SWISS 
HIGHLAND 
DRY GIN
42.4% vol.
0.7 litre
738230

la bouteille

39.99
57.13/litre

le pack de 24*

24.89
4.15/litre

le pack de 18*

14.95
2.52/litre

le pack de 4*

6.49
3.69/litre

BOISSONS 
PROTÉ-
INÉES AU 
LACTO- 
SÉRUM
• pomme verte, ou
• exotique
500 ml
735896

la bouteille

2.89
-.58/100 ml
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POUR LES AMATEURS  
      DE BONNES AFFAIRES

VIVE LA FRANCE

POINTE DE BRIE 
FRANÇAIS
• classique, ou
• yogourt
200 g
806474

FROMAGE FRANÇAIS 
À PÂTE MOLLE
• classique, ou 
• léger
200 g
806572

PLATEAUX  
MÉDITERRANÉENS 
MÉLANGÉS
français
100 g
59498

le paquet

3.49
 

PACK DUO
• maïs, ou
• pois chiches, ou
• haricots rouges
280 g/260 g/250 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
738007

Mehrwert: Spezialitäten aus Frank-
reich, Italien und Spanien

2.49

-15%
le pack de 2* 2.93

-.89/-.96/1.-/100 g (poids égoutté)

par rapport à la concurrence

disponible en permanence

la pièce

1.69
-.85/100 g

disponible en permanence

la pièce

1.65
-.83/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BAGUETTES/ 
MINI- 
BAGUETTES
• le pack de 2, ou
• le pack de 6 
300 g
814504

CROISSANTS 
FRANÇAIS
400 g
839068

MINI- 
CHINOIS
• à la crème, ou
• au chocolat
300 g
10338

PAINS AU CHOCOLAT
360 g
811372

autre 
sorte

PAYS GOURMAND 
SPÄTZLE
250 g
738681

CHARETTE
CHARDONNAY
VDF
12.5% vol.
0.75 litre
804645

le paquet

1.99
-.80/100 g

disponible en permanence

le paquet

2.49
-.69/100 g

disponible en permanence

le paquet

2.99
-.75/100 g

disponible en permanence

le paquet

-.95
-.32/100 g

disponible en permanence

le paquet

2.99
1.-/100 g

PAYS GOURMAND 
NÜDLE, 5 MM
250 g
738680

le paquet

1.49
-.60/100 g 

SOLERO EXOTIC
3 x 90 ml
729144

la boîte

5.49
2.03/100 ml

disponible en permanence

 la bouteille

3.49
4.65/litre
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HORLOGE MURALE POUR  
LA SALLE DE BAIN
• passage automatique à l’heure d’été/d’hiver
• support mural/pied
• affichage LCD de la température et de l’humidité  

de l’air en alternance
727354

la pièce

17.99
 

au
tr

es
 co

loris:

la pièce

9.99

CORBEILLE EN JONC DE MER
parfaite pour le rangement ou comme décoration
713244

CORBEILLE ASPECT TRESSÉ
corbeille de rangement, 
set de deux:
• contenance: 14 litres, ou
corbeille universelle:
• contenance: 32 litres, ou
corbeille à linge:
• contenance: 35 litres
823518

la pièce

9.99

À PRIX ABORDABLE

SALLE DE BAIN
LUXUEUSE

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SET DE TAPIS POUR SALLE DE BAIN
composé de:
• tapis de WC avec ou sans découpe,  

dimensions: 50 × 50 cm et
• tapis, dimensions: 65 × 110 cm
2 pièces
28322

  30°

le set

14.99
 

au
tre

s coloris:

TAPIS SUPER ÉPAIS
• dessous antidérapant
• dimensions: 60 × 100 cm
38724

TAPIS DE BAIN GRIS/NATUREL
• dessous antidérapant
• avec effet brillant
• dimensions: 60 × 100 cm
719525   30°

la pièce

12.99
la pièce

12.99

TAPIS DE BAIN AVEC 
MOUSSE MÉMOIRE
• verso antidérapant
• dimensions: 50 × 70 cm
719480

  30°

différents 
motifs

différents 
motifs

au
tre

s coloris:

au
tre

s coloris:

la pièce

12.99

33



SHORT DE NATATION 
POUR HOMMES
tailles: 48–58
832320

la pièce

7.99
 

LINGE POUR SPORT D’INTÉRIEUR
• à placer sur le tapis de fitness ou sur les appareils  

de sport comme support en textile absorbant
• dimensions: 60 × 183 cm
828851

la pièce

9.99
 

TONDEUSE 4 EN 1
tondeuse de précision pour le nez/les 
oreilles/les sourcils/la barbe/les pattes/ 
le visage avec système de microcoupage  
rotatif professionnel en acier inoxydable
829590

la pièce

4.99
 

autres
coloris

différents 
coloris et 
motifs

autres
modèles

la paire

2.99
 

MULES DE FITNESS 
POUR FEMMES ET HOMMES
légères et confortables, en EVA, 
femmes: pointures 37–41, hommes: pointures 41–45
825070

POUBELLE DE 
SALLE DE BAIN
• avec seau intérieur 

amovible
• fonction soft-close
5 litres
819845

différents coloris 
et modèles

la pièce

8.99
 

PÈSE-PERSONNE 
IMPÉDANCEMÈTRE
• mesure du taux de graisse corporelle, de la masse  
hydrique et de la masse musculaire d’après  
l’analyse d’impédance bioélectrique
• indique le poids jusqu’à 180 kg max.
821091

la pièce

9.99
différents
modèles

PRIX
ALDI

DE SALLE DE BAIN
CHICS À L’IMBATTABLE

ACCESSOIRES
ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ACCESSOIRES POUR 
LAVABO OU DOUCHE
différents modèles de filtres et  
nettoyeurs d’évier pour la salle  
de bains et la cuisine
832928

autres
modèles

la pièce

3.99

PAPIER TOILETTE 
HUMIDE
2 x 42 lingettes
(*disponible en pack de 2 uniquement)
738161

3.89

-43%
le pack de 2* 6.90

 

par rapport à la concurrencele paquet

4.75

PAPIER TOILETTE XXL 
SUMMER EDITION
20 x 150 feuilles
741261

LINGES EN ÉPONGE  
POUR ENFANTS
• poncho pour enfants:  

60 × 120 cm, ou
• drap de bain à capuche:  

80 × 80 cm, avec gant 
de 16 × 21 cm

824515

la pièce/le paquet

9.99
 

LINGE  
DE PLAGE
• qualité velours moelleuse  

et absorbante
• dimensions: 75 × 150 cm
832197

la pièce

14.99
 

différents 
motifs

différents 
motifs
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APPAREILS DE COIFFURE À ACCU
lisseur:
• 5 réglages de température de 160 à 200 °C, ou
fer à boucler:
• 4 réglages de température de 150 à 200 °C, ou
miroir:
• 3 niveaux de luminosité (lumière naturelle, chaude, blanche)
726886

la pièce

39.99
 

ACCESSOIRES POUR CHEVEUX
différentes sortes
736071

la pièce/le set

1.99
 

ACCESSOIRES DE  
MANUCURE OU PÉDICURE
736001

le paquet

2.49
 

1

1

2 3
2

3

autres coloris 
et modèles

autres  
modèles

DANS LA SALLE DE BAIN
MOMENTS DE DÉTENTE

SÈCHE-CHEVEUX
• max. 2400 W
• 3 niveaux de température / 2 vitesses d’air
• fonction air froid
• protection contre la surchauffe
825265

la pièce

19.99

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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DENTI-
FRICE XXL
• protection  

contre les  
carries, ou

• sport gel fresh,  
ou

• cool mint
4 x 125 ml
(*disponible en pack  
de 4 uniquement)
740143

RASOIR
• Fusion5, ou
• Swirl, ou
• Mach3
740556

le paquet

13.99
 

le pack de 4*

6.95
 

SÉRUM DOUBLE  
ACTION Q10 EXPERT
30 ml
741022

la boîte

13.99
4.66/10 ml

SOIN NUIT Q10  
POWER ANTI-RIDES
50 ml
741021

la boîte

9.95
1.99/10 ml

SOIN JOUR Q10  
POWER ANTI-RIDES
50 ml
741020

la boîte

9.95
1.99/10 ml

le pack de 2*

7.39
1.85/100 ml

le paquet

9.95
le pack de 2*

6.95
1.39/100 ml

le pack de 2*

6.95
-.87/100 ml

DÉODORANT
différentes sortes
2 x 200 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
720009

GEL DOUCHE
différentes sortes
2 x 400 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
720010

RECHARGE  
NO-TOUCH
• garden berries, ou
• aloe vera, ou
• beurre de karité
2 x 250 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
41162

la pièce

2.99
1.50/2.99/10 ml

SOIN APRÈS 
PIQÛRE  
D’INSECTE
• gel, ou
• roll-on
20 ml/10 ml
83746

SET DE  
DÉMARRAGE
NO-TOUCH
250 ml
700317
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ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 25.7. 

D’AUTRES 
ARTICLES À COM-

MANDER EN LIGNE

PLANCHE DE SUP NUUSA 
ALLROUND 10’6
• dimensions: 71 × 15 × 320 cm (l × h × L)
• solide et indéformable grâce aux renforts en carbone
• deux chambres à air pour plus de sécurité
• idéale pour les sorties moyennes et courtes
• avec sac à dos, rame, cordon et pompe
• fixation rapide et simple de l’aileron
739327

au

tre
s modèles:

LE FITNESS ET
LA SANTÉ

TOUT POUR

POMPE À AIR 
À ACCU POUR SUP
736082

la pièce

99.99
livraison 
incluse

la pièce

349.-
livraison incluse

SET AVEC PISCINE PREMIUM
• dimensions: 457 × 122 cm
• poids: 65.4 kg
• charge max. sur l’échelle: 136 kg
830731

WALKINGPAD G1
• charge max.: 110 kg
• vitesse min.: 1 km/h
• vitesse max.: 12 km/h
• pente max.: 0%
• puissance: 1 CV
• large surface de marche: 44 cm
740795

la pièce

349.-
livraison incluse

la pièce

679.-
livraison incluse
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ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI

 ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU JEUDI 25.7. 

SET AVEC  
TAPIS DE  
YOGA ET 
ROUE OU 
BLOC EN 
LIÈGE
740101

sans contenu

CHARIOT  
DE TRANSPORT
833202

la pièce

69.99
livraison 
incluse

BANC  
LOUNGE DE  
JARDIN EN BOIS
831522

la pièce

299.-
livraison 
incluse

VÉLO ÉLECTRIQUE 
PLIANT FR 18
•  moteur: Bafang SWXH2  

sur moyeu arrière 
• 25 Nm avec 5 niveaux  
 d’assistance
•  batterie intégrée:  

lithium-ion, 36 V, 
317 Wh, 8.7 A h

737122

la pièce

699.-
livraison incluse

LONGBOARD  
SLIDE 38"
• UT3809-214 Summer-Orange, ou
• UT3809-213 Summer-Mint
740655

TROTTINETTE  
MO-200-MBL SPEEDY
740655

la pièce

79.99
livraison incluse

la pièce

79.99
livraison incluse

1

2

21

1

le set

44.99
livraison incluse
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TOUT POUR
TA MAISON

D’AUTRES  
ARTICLES 

POUR LA MAISON 
À COMMANDER  
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ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU LUNDI 29.7.

LAVE-VAISSELLE 
FGS 310
731260

CONGÉLATEUR 
RFNE448E45WCH
727917

599.-
livraison incluse

-10%
dans la limite des stocks 

disponibles

la pièce 669.-

879.-
livraison incluse

-22%
dans la limite des stocks 

disponibles

la pièce 1139.-
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ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI

 ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU LUNDI 29.7.

FRITEUSE À AIR CHAUD XL
• grande contenance: 5.4 litres
• adaptée au lave-vaisselle
• puissance: 1800 watts
724038

la pièce

149.-
livraison incluse

CONGÉLATEUR  
COFFRE 
HSA37540CHN
350 litres
731331

599.-
livraison incluse

-16%
dans la limite des stocks 

disponibles

la pièce 719.-

SET DE 3 POÊLES JAMIE OLIVER  
KITCHEN ESSENTIALS
• tailles des poêles: 20/24/28 cm
• pour tous les types de cuisinières, y compris l’induction
• revêtement anti-adhésif sûr  
 et longue durée
741778

FOUR À MICRO-ONDES GRILL 
MW4000D
• capacité: 23 litres
• puissance en mode micro-ondes: 800 W
• puissance en mode grill: 1150 W
731223

MEGA PACK DUO BLACK
• dimensions: 15.5 cm × 44 cm × 28 cm (l × h × L)
• volume: 1 litre, ligne de remplissage à 840 ml
• cylindre de CO2 de 60 litres inclus  

avec fermeture rapide
738711

le set

99.99
livraison incluse

la pièce

109.-
livraison incluse

la pièce

129.-
livraison  
incluse
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TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURSRéserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions- 

de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse-
tours.ch/information. Sous réserve de modifi cations, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

SPÉCIAL VOYAGES

Hotel Sonne*** 
WILDHAUS

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension 
•  piscine couverte et sauna
•  carte d’hôte Toggenburg

(dans le cadre de la carte de séjour)

2 – 14 nuits
Référence du voyage: 9763834 

*  2 nuits, CD, p. ex. du 19.10. au 21.10.24

Alpine Inn Davos

DAVOS 
VILLAGE

Ces prestations 
sont incluses
•  petit-déjeuner ou 

demi-pension
•  Davos Klosters Premium Card 

(dans le cadre de la taxe de séjour)

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9788142

*  valable jusqu’à 30 jours avant l’arrivée, 1 nuit, 
CD, petit-déjeuner, p. ex. du 02.09. au 03.09.24

Berghotel 
Randolins***

SAINT-MORITZ

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension
•  espace bien-être
•  18.07. – 26.10.24: utilisation des téléphé-

riques et des transports publics d’Engadine 
(à partir d’un séjour de 2 nuits)

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9767081

* 1 nuit, CD Eco, p. ex. du 20.10. au 21.10.24

vue panoramique 
fantastique

2 nuits dès

177.-
par personne*

1 nuit dès

129.-
par personne*

Hotel Brienz***
BRIENZ

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension

3, 4, 5 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9761147

*  4 nuits, C3 «Côté montagne»/C4 avec balcon, 
p. ex. du 13.10. au 17.10.24

Swiss Holiday 
Park****

MORSCHACH

Ces prestations 
sont incluses
•  petit-déjeuner
•  espace bien-être (1000 m²)
•  encadrement des enfants au club pour enfants 

de l’hôtel «Tom’s Kinder-Club»

1 nuit, 2, 3, 4, 5 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9767247

*  1 nuit, CD Standard AN, 
p. ex. du 08.09. au 09.09.24

Hotel & 
Ville La Perla***

ASCONA

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension 
•  1 réduction de 15% sur les boissons au 

Rooftop-Bar
•  Ticino Ticket (dans le cadre de la taxe de séjour)

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9779383

*  1 nuit, CD Standard AN, 
p. ex. du 13.10. au 16.10.24

pour une réservation de 
7 nuits, 1 nuit offerte

4 nuits dès

266.-
par personne*

1 nuit dès

89.-
par personne*

1 nuit dès

99.-
par personne*

gratuit pour 2 enfants 
jusqu’à 6 ans 

all-inclusive light pour les 
enfants jusqu’à 15 ans

pour une réservation 
de 7 nuits, 1 nuit offerte

pour 4, 5, 6 ou 7 nuits,
1 nuit offerte incluse

Walliserhof Grand-Hotel & Spa*****  
SAAS-FEE Valais

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9767627

* 2 nuits, CD Deluxe, petit-déjeuner, p. ex. du 19.08. au 20.08.24

espace bien-être
env. 2100 m2

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner sous forme de buffet ou 

demi-pension avec petit-déjeuner sous forme de buffet, 
un menu 4 plats au choix ou menu  dégustation italien

•  espace bien-être
•  SaastalCard (dans le cadre de la taxe de séjour)

Dates: 25.07. – 01.11.24

signinahotel****
LAAX Grisons 

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9784521

* 1 nuit, CD balcon, p. ex. du 18.08. au 19.08.24

1 nuit dès

95.-
par personne*

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner sous forme de buffet
•  1 bouteille d’eau minérale par chambre
•  utilisation de l’espace bien-être de l’hôtel
•  location de vélos électriques (sur demande, selon disponibilité)
•  utilisation du bus local (Shuttle Flims, Laax, Falera)
•  carte d’hôte

Dates: 25.07. – 27.10.24

gratuit pour 4 enfants
 jusqu'à 5 ans

Ces prestations sont incluses
•  pension complète avec buffet de 

petit-déjeuner, snack ou panier-repas à midi, buffet le soir
•  1  entrée au «Centre Sportif de la Piscine» à Leysin avec 

piscine publique (env. à 300 m de distance) 

Alpine Classic Hotel*** 
LEYSIN Waadt

1 nuit, 2, 3, 4, 5 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9766723

* 1 nuit, CD, p. ex. du 20.10.  au 21.10.24

1 nuit dès

89.-
par personne*

Termine: 25.07. – 20.12.24

Hotel Bristol***sup.
ADELBODEN Oberland bernois

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9769518

* 2 nuits, CD Standard, p. ex. du 19.09 au 21.09.24

2 nuits dès

179.-
par personne*

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension avec petit-déjeuner sous 

forme de buffet, menu 3 plats le soir
•  carte d’hôte (dans le cadre de la taxe de séjour)

Dates: 25.07. – 31.10.24

2 nuits dès

319.-
par personne*

«Excellente nourriture. 
Personnel très sympathique et prévenant.»

Georg, 74 ans

«Super hôtel, belles chambres, au calme.
Offre top aussi avec la carte d’hôte»

Albin, 50 ans et Marlis, 45 ans

Réserve ici tes 
prochaines vacances

 1 enfant jusqu'à 
5 ans gratuit
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73.-
par personne*

1 nuit dès

Prix pour une 
réservation anticipée*

pour une réservation de 
3, 4, 5, 6 ou 7 nuits, 1 nuit offerte

Exemple CD
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TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURSRéserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions- 

de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse-
tours.ch/information. Sous réserve de modifi cations, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

SPÉCIAL VOYAGES

Hotel Sonne*** 
WILDHAUS

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension 
•  piscine couverte et sauna
•  carte d’hôte Toggenburg

(dans le cadre de la carte de séjour)

2 – 14 nuits
Référence du voyage: 9763834 

*  2 nuits, CD, p. ex. du 19.10. au 21.10.24

Alpine Inn Davos

DAVOS 
VILLAGE

Ces prestations 
sont incluses
•  petit-déjeuner ou 

demi-pension
•  Davos Klosters Premium Card 

(dans le cadre de la taxe de séjour)

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9788142

*  valable jusqu’à 30 jours avant l’arrivée, 1 nuit, 
CD, petit-déjeuner, p. ex. du 02.09. au 03.09.24

Berghotel 
Randolins***

SAINT-MORITZ

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension
•  espace bien-être
•  18.07. – 26.10.24: utilisation des téléphé-

riques et des transports publics d’Engadine 
(à partir d’un séjour de 2 nuits)

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9767081

* 1 nuit, CD Eco, p. ex. du 20.10. au 21.10.24

vue panoramique 
fantastique

2 nuits dès

177.-
par personne*

1 nuit dès

129.-
par personne*

Hotel Brienz***
BRIENZ

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension

3, 4, 5 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9761147

*  4 nuits, C3 «Côté montagne»/C4 avec balcon, 
p. ex. du 13.10. au 17.10.24

Swiss Holiday 
Park****

MORSCHACH

Ces prestations 
sont incluses
•  petit-déjeuner
•  espace bien-être (1000 m²)
•  encadrement des enfants au club pour enfants 

de l’hôtel «Tom’s Kinder-Club»

1 nuit, 2, 3, 4, 5 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9767247

*  1 nuit, CD Standard AN, 
p. ex. du 08.09. au 09.09.24

Hotel & 
Ville La Perla***

ASCONA

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension 
•  1 réduction de 15% sur les boissons au 

Rooftop-Bar
•  Ticino Ticket (dans le cadre de la taxe de séjour)

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9779383

*  1 nuit, CD Standard AN, 
p. ex. du 13.10. au 16.10.24

pour une réservation de 
7 nuits, 1 nuit offerte

4 nuits dès

266.-
par personne*

1 nuit dès

89.-
par personne*

1 nuit dès

99.-
par personne*

gratuit pour 2 enfants 
jusqu’à 6 ans 

all-inclusive light pour les 
enfants jusqu’à 15 ans

pour une réservation 
de 7 nuits, 1 nuit offerte

pour 4, 5, 6 ou 7 nuits,
1 nuit offerte incluse

Walliserhof Grand-Hotel & Spa*****  
SAAS-FEE Valais

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9767627

* 2 nuits, CD Deluxe, petit-déjeuner, p. ex. du 19.08. au 20.08.24

espace bien-être
env. 2100 m2

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner sous forme de buffet ou 

demi-pension avec petit-déjeuner sous forme de buffet, 
un menu 4 plats au choix ou menu  dégustation italien

•  espace bien-être
•  SaastalCard (dans le cadre de la taxe de séjour)

Dates: 25.07. – 01.11.24

signinahotel****
LAAX Grisons 

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9784521

* 1 nuit, CD balcon, p. ex. du 18.08. au 19.08.24

1 nuit dès

95.-
par personne*

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner sous forme de buffet
•  1 bouteille d’eau minérale par chambre
•  utilisation de l’espace bien-être de l’hôtel
•  location de vélos électriques (sur demande, selon disponibilité)
•  utilisation du bus local (Shuttle Flims, Laax, Falera)
•  carte d’hôte

Dates: 25.07. – 27.10.24

gratuit pour 4 enfants
 jusqu'à 5 ans

Ces prestations sont incluses
•  pension complète avec buffet de 

petit-déjeuner, snack ou panier-repas à midi, buffet le soir
•  1  entrée au «Centre Sportif de la Piscine» à Leysin avec 

piscine publique (env. à 300 m de distance) 

Alpine Classic Hotel*** 
LEYSIN Waadt

1 nuit, 2, 3, 4, 5 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9766723

* 1 nuit, CD, p. ex. du 20.10.  au 21.10.24

1 nuit dès

89.-
par personne*

Termine: 25.07. – 20.12.24

Hotel Bristol***sup.
ADELBODEN Oberland bernois

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9769518

* 2 nuits, CD Standard, p. ex. du 19.09 au 21.09.24

2 nuits dès

179.-
par personne*

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension avec petit-déjeuner sous 

forme de buffet, menu 3 plats le soir
•  carte d’hôte (dans le cadre de la taxe de séjour)

Dates: 25.07. – 31.10.24

2 nuits dès

319.-
par personne*

«Excellente nourriture. 
Personnel très sympathique et prévenant.»

Georg, 74 ans

«Super hôtel, belles chambres, au calme.
Offre top aussi avec la carte d’hôte»

Albin, 50 ans et Marlis, 45 ans

Réserve ici tes 
prochaines vacances

 1 enfant jusqu'à 
5 ans gratuit
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73.-
par personne*

1 nuit dès

Prix pour une 
réservation anticipée*

pour une réservation de 
3, 4, 5, 6 ou 7 nuits, 1 nuit offerte

Exemple CD
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 À PARTIR DU JEUDI 25.7. à la page 13

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2024 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAM 8.00 – 17.00 
Téléphone 058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/fr/contact

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publici taire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 30
Split 2

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

DEAL SUR LES MARQUES À PARTIR  
DU VENDREDI 26.7. DANS LA LIMITE  
DES STOCKS DISPONIBLES

PAIN AUX  
POMMES  
DE TERRE  
ET AUX NOIX
430 g
717530

STEAKS  
HACHÉS BLACK ANGUS
viande suisse,  
avec 4 × 20 g de sauce burger
480 g
53425

PAIN 
PAYSAN
430 g
726253

ALL SEASONS 
CROQUETTES  
DE POMMES DE TERRE
• herbes-fromage frais, ou
• épinard-mozzarella, ou
• emmental-béchamel
600 g
833951

LES ÉTERNELLES 
YVORNE 
CHABLAIS 
AOC
12.5% vol.
0.75 litre
38590

ORANGE
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement) 
2.35 = la bouteille en vente  
à l’unité
737899

8.-

-33%
le paquet 11.99

1.67/100 g

1.80

-30%
la pièce 2.59

-.42/100 g

2.20

-33%
la pièce 3.29

-.51/100 g

7.95

-43%
le pack de 6* 14.10

-.88/litre

9.-

-35%
la bouteille 13.99

12.-/litre

3.-

-39%
le paquet 4.99

5.-/kg

6 bouteilles

autres
sortes

autres
sortes

BARRES DE 
CÉRÉALES
différentes sortes
150 g/120 g
36174

la boîte

1.99
1.33/1.66/100 g

LESS & TASTY
différentes sortes
500 ml
815158

2.50

-37%
le pot 3.99

5.-/litre

POITRINE DE DINDE
1 kg/Allemagne
61143

11.-

-35%
le paquet 16.99

POIVRONS LONGS
origine: voir emballage
500 g
719440

1.19

-25%
le paquet  

seulement 1.59

-.24/100 g

DU JEUDI 25.7. AU SAMEDI 27.7.



LA SEMAINE ALDI SUR
WHATSAPP

ÉTAPE UNE ÉTAPE DEUX ÉTAPE TROIS

ENVOYER LE MESSAGE ET  
CLIQUER SUR «DÉMARRER»

EN OPTION: SÉLECTIONNER UN 
CODE POSTAL ET UNE FILIALE

PROFITER CHAQUE SEMAINE

À scanner ou cliquer dessus 
et c’est parti!

S’INSCRIRE EN CLIQUANT ICI



DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans  
la recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  L’application te permet de découvrir  
les offres actuelles et les actions hebdomadaires ou les idées de l’univers des recettes 
ALDI SUISSE. Avec à la fonction pratique de recherche et de sauvegarde, tu peux accéder 
encore plus rapidement à tes produits préférés.

UNE LONGUEUR 
  D’AVANCE

AVEC LA NOUVELLE  
 APPLI ALDI SUISSE

OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI


